
               
 

 

 
14. TÝDENNÍ PLÁN 

Třída: 3. B 
 

Datum: 9. 12. – 15. 12. 2024 
 

Jméno………………………………………………………… 

Předmět Co se učím Co mám umět 
Zvládl(a) 

J Č T Ú 

ČJ 
Vyjmenovaná slova po L, řada 
zpaměti  

Řeknu zpaměti 
vyjmenovaná 
slova po L. 

    

M 

Násobilka 7, násobková řada 
zpaměti  
Jednotky délky 
 
 
Měření a porovnávání úseček 
Pravítko, ořezaná tužka č. 3 

Řeknu zpaměti 
násobkovou 
řadu 7 
 
 
Změřím přesně 
úsečku. 

    

AJ Havlanová 
Unit 1, téma Outdoors  

a Vánoce. 
 

    

AJ Horáková 
Dokončení 1.lekce.  
Vánoční písničky a slovíčka. 
 

     

AJ Kuchařová  
Téma: Christmas,  
Čtvrtek 12.12. písemná práce 

slovní zásoba 
Vánoce, viz 
Classroom 

    

ČAS Třídění ovoce a zeleniny      

HV Lidové písničky, koledy.      

VV Výrobek na vánoční jarmark      

Co nás čeká Barevný týden – v barvách adventu 
Po – zelená 
Út – modrá 
St – žlutozlatá 
Čt – červená 
Pá – bílá nebo stříbrná 
 
Pátek 13.12. – 17 – 19 h vánoční jarmark 
Během týdne můžete posílat po dětech výrobky na jarmark. 
Budeme rádi za cenovku (stačí jedna). 
 
Děti, které budou prodávat, si můžou odložit věci do šatní skříňky. 
Měly by se při prodávání střídat, pořadí a přesnou dobu od – do 
nemáme určenou. Záleží na aktuální domluvě. Rodiče si je můžou 
kdykoliv vyzvednout. 
 

 



 
ŠD 
V pátek 13. 12. bude školní družina otevřena do 16:45 hod. z 
důvodu příprav na vánoční jarmark. 
Děkujeme za pochopení.  
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
Organizace týdne 16. – 20. 12 2024 
Pondělí, úterý – výuka podle rozvrhu 
Středa, čtvrtek – třídnické hodiny, konec vyučování a příchody 
do jídelny 11:35 
Pátek – třídnické hodiny + slavnostní oběd, prosím o přihlášení 
oběda, budeme jíst společně celá třída  
Slavnostní oběd je potřeba objednat a zaplatit nejpozději do 17. 
prosince 2024. Pro ty co se pravidelně nestravují, platbu prosím 
v hotovosti v kanceláři školní jídelny. 
Ceny obědů: 
7-10 let       35kč 
 
 

Jiná sdělení  
(tř.učitelky, rodičů): 

Prosím o každodenní procvičování násobení a dělení probraných 
násobilek, procvičování pravopisu vyjmenovaných slov. 
 

Zapomněl/a jsem:  
 
 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 
 
Přečteno:                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J 
Ještě neosvojeno. Výstupy ještě neosvojeny, žák potřebuje pomoc, nezvládá ani ve známých 

situacích. 

Č 
Částečně osvojeno. Výstupy částečně osvojeny. I známá situace činí potíže, potřebuje dopomoc. 

T 
Téměř osvojeno. Výstupy téměř osvojeny, uplatňuje je i ve známých situacích s připomenutím 

nebo mírnou dopomocí. 

Ú 
Úplně osvojeno. Výstupy zcela osvojeny. Uplatňuje je samostatně v běžných i nových situacích. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

   
 


